ФЕДЕРАЛЬНАЯ   СЛУЖБА   БЕЗОПАСНОСТИ

РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

       15октября 2012 г.                                                     №         515
Москва

Об утверждении Правил

пограничного режима

В соответствии со статьей 16 Закона Российской Федерации от

1 апреля 1993 г. № 4730-I «О Государственной границе Российской

Федерации»
1

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемые Правила пограничного режима.

2. Признать утратившими силу приказы ФСБ России от

10 сентября 2007 г. № 458
2
, от 15 октября 2008 г. № 501

3
 и от 27 июля 2009 г.

№ 358
4
.

Директор                                                                                               А.Бортников

1
 Ведомости Съезда народных депутатов Российской Федерации и Верховного Совета Российской

Федерации, 1993, № 17, ст. 594; Собрание законодательства Российской Федерации, 1994, № 16, ст. 1861;

1996, № 50, ст. 5610; 1999, № 23, ст. 2808; 2002, № 52 (ч. I), ст. 5134; 2003, № 27 (ч. I), ст. 2700; 2004, № 35,

ст. 3607; 2005, № 10, ст. 763; 2008, № 29 (ч. I), ст. 3418.
2
 Зарегистрирован Минюстом России 31 октября 2007 г., регистрационный № 10423.

3
 Зарегистрирован Минюстом России 12 ноября 2008 г., регистрационный № 12618.

4
 Зарегистрирован Минюстом России 27 августа 2009 г., регистрационный № 14636.